



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX01BSV9B

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/26815/2026

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 16.02.2026

RESIF s.r.o.

Bělehradská 858/23

120 00 Praha 2

IČO: 03265757

DIČ: CZ03265757

Objednávka provedení práce č. 017/2026 (KT/14241/25/2)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č: KT/14241/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Opravy podlah a elektroinstalace vč. omítek	161 973,78	1	161 973,78	195 988,27
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			161 973,78	195 988,27

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF opravy školy

Místo plnění: Městská knihovna Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

16. 2. 2026

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

28. 2. 2026

Pozn.:

V Litvínově dne: 16.02.2026

Město Litvínov
odbor nakládání s majetkem

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 16.02.2026

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:

Dne: 16.02.2026

Podpis:

5.12

12

REKAPITULACE OPRAV - CELKEM

Městská knihovna v Litvínově
Soukenická 982, Litvínov

Svazek č.	Název	Náklady
1	Architektonicko stavební řešení	61 870,78
2	Elektroinstalace	100 103,00
	Celkem	161 973,78
	DPH 21%	34 014,49
	Celkem s DPH	195 988,27

RESIF s.r.o., Bělehradská 858/23, 120 00, Praha 2
IČ:03265757, DIČ:CZ03265757

Cenová nabídka oprav

Název stavby:		Městská knihovna v Litvínově				Objednatel:		Město Litvínov	
Druh stavby:		Opravy - Městská knihovna							
Lokalita:		Soukenická 982, Litvínov				Zhotovitel:		RESIF s.r.o.	
JKSO:		Zpracováno dne: 10.02.2026				Zpracoval:			
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
		Stavební část							
61		Úprava povrchů vnitřní							
1	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn a stropů	m2	40,56	60,00	503,58	1 929,72	25 429,41	
2	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,56	411,00	503,58	1 929,72	2 433,30	RTS
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. po přesunutí světél	m	14,00	452,00	0,00	0,00	16 668,11	RTS
766		Konstrukce truhlářské							
		Obložkové zárubně protipožární včetně montáže	ks	1,00	4 580,00	3 500,00	1 080,00	4 580,00	
4	766111820R00	Demontáž dřevěného obkladu stěn	m2	5,40	50,00	0,00	270,00	270,00	RTS II / 2024
		3;B15;		5,40					
5	766121210R00	Zpětné osazení dřevěného obkladu kolem dveří	m2	5,00	890,00	224,08	4 225,92	4 450,00	RTS II / 2024
		1;B15;		5,00					
767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)							
6	767995165VD	Mřížka větrací plastová - montáž a dodávka (ZE STRANY 114 A 113)	kus	1,00	500,00	400,00	100,00	500,00	
		1;B18;		1,00		400,00	100,00	500,00	
776		Podlahy povlakové							
7	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy vč. dodávky	m2	7,50	65,00	331,39	156,11	487,50	RTS I / 2024
		25,2;B12;		7,50					
8	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	7,50	78,00	153,44	431,56	585,00	RTS II / 2024
		9, 112 HERNA		7,50					
9	284110011VD	Podlahovina PVC	m2	9,00	620,00	5 580,00	0,00	5 580,00	
		9, 112 HERNA		9,00					
10	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	5,00	75,00	34,55	340,45	375,00	RTS II / 2024
		(3,6+6,75)*2-0,8+0,24*2;B12;		5,00					
11	28342401	Lišta začišťovací z měkčeného PVC	m	1,00	75,00	75,00	0,00	75,00	RTS II / 2024
		112 HERNA		1,00					
12		Přechodová lišta včetně montáže	ks	1,00	350,00	250,00	100,00	350,00	
		Přechod 112 - 114		1,00					
13		Vyspravení podkladu rychletuhnoucí opravnou směsí	m2	7,50	205,00	787,50	750,00	1 537,50	
		s penetrací							
		112 HERNA		1,00					
777		Vyrovnání podlahy							
14	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou	m2	7,50	350,00	504,58	2 120,42	2 625,00	RTS II / 2024
		112 HERNA		7,50		504,58	2 120,42	2 625,00	
784		Malby							
						0,00	10 658,71	10 658,71	
15		Oškrábání malby v místnostech		134,41	45,20		6 075,33	6 075,33	
16		Základní akrylátová jednonásobná penetrace		134,41	34,10		4 583,38	4 583,38	
		(2,115+1,4)*2*2,9-1*2*2+0,3*2*2+1,3*0,2+3;mč. 113;		20,85					
		(3,6+1,425)*2*2,9-1*2*5,3;mč. 113B;		32,45					
		(3,6+6,75)*2*2,9-(0,9*1,6*6+0,8*2)+0,2*1,6*2*6+0,9*		81,11					

[illegible]